
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio 
Scolastico Regionale per la Puglia-Direzione Generale  

UFFICIO IX – AMBITO TERRITORIALE FOGGIA 
 
 Prot. n. 750/2                                                                     Foggia,  25/03/2014  

 

 

Il Funzionario Coordinatore Ufficio IX 

 

VISTA   la legge n. 128 del 08/11/2013; 

VISTA   la nota ministeriale AOODPIT. N. 362 del 06/02/2014 e l’allegata tabella analitica; 

VISTO  il proprio provvedimento n. 750 del 7 marzo 2014 con il quale sono stati attribuiti n. 

10 posti di sostegno nell’Istruzione di 1° grado di cui 5 posti per la procedura 

concorsuale e 5 posti per la GAE; 

CONSIDERATO che il contingente dei posti di sostegno (AD00)  assegnato alla procedura 

concorsuale  è esaurito , pertanto, detti posti verranno attribuiti  al personale inserito 

nella GAE; 

RITENUTO di dover procedere alla individuazione del personale docente,  destinatario di 

contratto a T.I., 

VISTA  la graduatoria ad esaurimento definitiva; 

 

 
 

DISPONE 
 

      Il giorno 27  marzo 2014 – ore 10,00 presso quest’ufficio – via Rosati, n. 2 –sono convocati i 

candidati collocati nella graduatoria ad esaurimento, aspiranti a posto di sostegno nella scuola secondaria 

di I° grado della provincia di Foggia, dal n. 15 al n. 19 per eventuali nomine a Tempo Indeterminato su 

posto di sostegno.  

 

     Le assunzioni sono effettuate sotto condizione di accertamento della regolarità formale e sostanziale 

del titolo di specializzazione anche con riguardo alla corrispondenza del grado di istruzione per il quale il 

titolo risulta conseguito. 

Che il  
 

 

                                                f.to     IL FUNZIONARIO COORDINATORE DELL’UFFICIO IX  
        Matteo Fidanza 

                                                                                               
                                                                                            

 
 
 
 
 
. 


